[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                     Email:  sobraniehasray@mail.ru

            28  сентября 2016 года                                                                                     № 7 – VI СД
                                                                   РЕШЕНИЕ

                     О проводимой работе по транспортному  обслуживанию населения

                                                           муниципального района.
В  соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об   общих   принципах   организации   местного  самоуправления
в Российской  Федерации",

Собрание депутатов муниципального района

  РЕШИЛО:

      1. Информацию «О проводимой работе по транспортному  обслуживанию населения муниципального района, принять к сведению.
     2. Рекомендовать главам сельских поселений осуществлять контроль:
         -  за организацией  регулярных  маршрутных  перевозок на постоянно действующих маршрутах;
         -  выполнением регулярных перевозок на маршрутах.

            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                        Председатель

                Собрания депутатов                                                        М. Ахаев